pretH.eI~bun". ~.),i ~ nOtJ iertmaß. ~~J. provin~üun~ ~1IIIIIl~

t{nt! n"rntn~ a.,)~rt} :,)ll~ilit) pr'etJicl~tl.r :m.bro~imQ& [tem 1JIJIf \.... ~

x:\- 'iUp~r :1JMlD~nrnm. p~ ~~mtm iCnl~tum efC 'JdicÜItuIJ. Öl ffttO
Iartini. :r:l ,-{tl,,,i ~~,: ntJtf n~ um. X \- u.mqwUll t!.mlDJ ~ ft'.-ipirrD1I5

imie ·,ijeplam !'~.~ttniam. ..:u~~ ~li~.ll) "ai potRJint tl"bÜf. ~ I~ ~.

nuIIam .unie.:ieiam Y@I ~nimu:iL~tUIl ~ biis @"fiB.~.. (es,d
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tuendnm eX8ctionem vel ungelt nos cum predictis XV de qualibet
~hia IIII viros &88UmemUS, eornm et XV virorum conAilio civit.atis
odo provisuri. Quod si unus ex illis IX decesserit., nos alterum sub
nus sub fonna prioris iuramenti. Si de VI milit.ibus quisquam de
it, illi IX prestito iuramento sub forma predict& alterum subrogabunt.
is vero XV consiliariomm contra iuramentum 8uum venerit, nos
:tum dnabus vel tribus personis de consortio suo a consilio eicimus,
milli sub forma priori subrogando. Si da VI militibus aliquis 8('

mum absentaverit, alter in locum eius ab illis' IX eligetur. Si vero
civibus se aliquis per annum absentaverit, nos in locum eius alterum

fabimus. Si quis autem de XV consiliariis peregrinatus fuerit, alter
3d reditum illius 88sumetur, ita quod si fuerit mHes, IX consiliarii

m militem 88sument, si fuerit civis, nos alterum civem substituemus.
ro predict.i XV.Buper aliquo consilio inter se dissenserint, 88sen
m est maiori parti. Item dnus. rex ex novem burgensibus con
is eliget unum in magistrum civitatis, mutando ipsum si placuerit de
in annnm, vel inmutatus ab eo in eodem officio pro sue voluntat.is
io permanebit. Nos vero de VI militibu8 unum eligemus in festo
li et ipsum da anno in annum commut.abimus.

tem omnes fratemitates civium, husgenoz et wiltwerkere iBis exceptis,
do penitus cessabunt..

)reter hec omma que supradicta sunt nos omnia iura, omma privi
bonas consuetudines civitatis salvRs conservabimus et. confirmabimus
liorabimus. . ....

) Fr. D. g. R. i. s. a. [etc.] Dilecto principi suo L. venerabili Wonna-
e. •• • •• Quia tranquillo statui Wormaciensis ecce et civitatis eiusdem

~ providentia sufFragante consultius volumus providere, tenore presentium
tU8 statuendum: quod quatuor de ministerialibus ecclesie et octo
nspecti viri de civibus per te annis singtI1is statuantur, qui una
I, vel cui commiseris vices tuas, ordinent et statuant, que
pm ecclesie et· tranquillum statum respiciant civitatis, approbata con
iine eCCe et civitatis in omnibus observata. Presenti quoque statuimU8
mdamus edict.o, ut predicti duodecim viri, qui statuti fuerint., de
mutentur in annum et alii provisione consimili a te vel cui committere
ris statuantur, ut per vicissitudinenl et providentiam succedentium
I ecce et civitatis commoditas de hono promoveatur in melius et in
et iusticia conscrvetur..•..•